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Согласно член 16 од Законот за здруженија и фондации (Службен весник на 
Република Македонија, бр. 52/2010, 135/11 и 55/2016), членовите на Извршниот одбор  
МАКЕДОНСКОТО ПЕНОЛОШКО ДРУШТВО Скопје, на ден 1.02.2019 година, ја донесе 
следнава  

 

П Р О Г Р А М А    З А    Р А Б О Т А  

на МАКЕДОНСКО ПЕНОЛОШКО ДРУШТВО Скопје 

за 2019 година 

 

 

Од формирањето на Македонското пенолошко друштво до денес, активните членови ги 
насочија своите истражувања во две насоки:  

v положбата на осудените лица за време на издржување на затворската казна и 
степенот на заштита и почитување на нивните права,  

v положбата на малолетните лица како сторители на кривични дела и  
v положбата на децата во ризик и децата во судир со законот и заштитата на 

нивните најдобри интереси.  
 

За постигнатите резултати МПД редовно ќе објавува новости на својата веб страна.  

 
    

 
 

   
Д-р Елена Мујоска Трпевска 
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